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Linda Wäppling en av finalisterna i Årets Unga 
Hållbarhetsprofil 2025
Linda Wäppling, strategikonsult på Hifab Advisory, har blivit utsedd till finalist i Årets Unga 
Hållbarhetsprofil 2025. Priset är instiftat av Fastighetssverige, Nordic Property News och Lokalnytt 
och delas ut till en person som verkar inom fastighetsbranschen och som har fokus på hållbarhet.

Linda har en gedigen erfarenhet av strategiska frågeställningar inom samhällsbyggnad kopplat till 
hållbarhet och energi. I sin nuvarande roll som strategikonsult stöttar hon branschens beslutsfattare 
att driva förändring kring hållbarhets, miljö- och energistrategiska frågor.

- Det känns självklart väldigt roligt och hedrande att vara en av årets finalister. Jag drivs av att skapa 
förändring tillsammans med andra och i min roll som konsult får jag möjlighet att stötta 
fastighetsbolag i deras hållbarhetsresor. Min intention är att sänka trösklarna och göra det begripligt 
för alla som ska vara en del av omställningen. För att vi ska kunna gå från ord till handling behövs 
förståelse och acceptans på bred front – från ägare och beslutsfattare till förvaltning och 
projektverksamhet.

Utmärkelsen Årets Unga Hållbarhetsprofil är en utmärkelse instiftad av Fastighetssverige, Nordic 
Property News och Lokalnytt. Priset delas ut till en person på max 35 år som verkar inom 
fastighetsbranschen med fokus på hållbarhetsfrågor. Tävlingen avgörs i samband med seminariet 
Stora Hållbarhetsdagen den 26 mars och de två övriga finalisterna är Atusa Rezai, medgrundare
/produktchef, Sindi och Henrik Olausson, vd/medgrundare, Palats.

För mer information kontakta:

Emma Johansson
CMO & Kommunikationschef

 37 66073-072
emma.johansson@hifab.se

Hifab Group är en konsultgrupp inom samhällsbyggnad som erbjuder oberoende rådgivning och 
ledning. Kunderna är privata och offentliga bolag som äger och förvaltar fastigheter och 
anläggningar. Tjänsterna omfattar strategi, projekt och teknik med fokus på förändring och 
utveckling. Målet är att bidra till branschens omställning genom lång erfarenhet och hög kompetens 
inom ny teknik, digitalisering, energi och hållbarhet.

Hifab Group omsätter drygt 300 miljoner och är noterat på Nasdaq First North Growth Market. 
Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.
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